
 

 
UCHWAŁA Nr VI/47/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 
z dnia 30 września 2024 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew  

przez Mazowiecką Bibliotekę Cyfrową 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy Karczew przez Mazowiecką Bibliotekę 
Cyfrową do oznaczenia na swojej stronie internetowej kolekcji Urzędu Miejskiego w Karczewie 
w celu zwiększenia widoczności i rozpoznawalności zbiorów cyfrowych pochodzących z Gminy 
Karczew. 

2. Herb będzie wykorzystywany wyłącznie do promowania opublikowanych zbiorów oraz 

informowania o nich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r., poz. 721 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Mazowiecka Biblioteka Cyfrowa wystąpiła 30 sierpnia 2024 roku z wnioskiem o użycie herbu 

Gminy Karczew do oznaczenia  na swojej stronie internetowej kolekcji Urzędu Miejskiego w  
Karczewie w nowo tworzonej kolekcji ze zbiorów swoich Partnerów. Oznaczenie zbiorów 
herbem gminy ma je uczynić bardziej rozpoznawalnymi dla czytelników. Herb będzie 
wykorzystywany wyłącznie do promowania opublikowanych zbiorów oraz informowania 
o nich.  

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach herbu gminy, w związku z tym wyrażenie zgody na używanie herbu Gminy 
Karczew należy do kompetencji Rady Miejskiej w Karczewie 


		2024-10-04T08:59:07+0200
	Piotr Kwiatkowski


		2024-10-04T08:59:30+0200
	Piotr Kwiatkowski




